[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2012年6月 4日

	文件标题： 综合片区关于申请业务技能比武经费的报告

	内容提要：

公司领导:

为在片区各门店营造争优创先，全员行动提高销售业务技能的氛围，综合片区计划在7月举行一次业务技能大比武，全体店长及店员共计55人参赛。比赛方式，由片长逐店考核，全片区综合评比。为达到鼓励先进，激励浓厚竞技氛围，特申请650元比赛经费。一等奖奖金300元，二等奖奖金200元，三等奖奖金100元，50元作为购置荣誉证书及比赛其他费用。妥否，望领导批示。谢谢！

	呈报部门：
	太极大药房综合片区
	呈报人：
	黄兴中

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：